et exigere prout de facto recepisti et eregisti per quod in p[er]nam Mille Marcarum polon[orum]
iudicasti ad quam super te et bonis tuis decemendam ut dicitur iudicasti sibi responsum et Ter-
minum attenditur. Datum in curia Regia Branscensia feria Secunda post Dominicam
Conductus Pascha proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo.
Memoratus Actor suprascribitur citatus Ad officium p[ro]i per Altem Regni Generalis
Procuratorum Balthazarum Piotrowski iudicem clamatos et non comparen[tes] ex Regni
ordine admissione officij p[ro]i in luro suo pro toto iudic[io] condit[us] et Mariano et Joanne

Gródzki

Lucrum

Super citationem literalem Castensem Capituli Branscensium tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in
Moczon Lesnowolski Branscensis et Capitaneus Tibi Nobili Mathio d[omi]ni Joannis Baikonski
de Moczon h[ab]itanti ex omnibus bonis tuis vigore Regie et nostre Capitanealis auctoritate mandamus
ut coram officio nostro Castrensi in Curia Regia Branscensi in Terminis Querellanum ac causarum
officij Capitani Castren[si] Branscen[si] feria Secunda post datam p[ro]i citationis p[ro]i celebrari p[ro]i et pe-
receptione compar[er]is. Ad instantiam Generosi Alberti Gródzki Actoris qui te citat ad inscriptionem
tuam Castrensem Branscensem qua mediante inscriptio[n]e et submisisti te Nobili Andree Dro-
vokowski per eundem Nobilem Andream Drovokowski prefato Gródzki moderno Actor
coram Actis Castren[si] Branscen[si] cess[us] super summam quatuor florenorum polon[orum] certis et liquida debiti
militaria pecunia pro tempore certo in inscriptione expresso sub badio similis summa dicitur
quatuor florenorum polon[orum] solvere et non solvisti per quod badium similis summa succubisti
ad quod super te et bonis tuis una cum solutione summa essentialis citans iudic[is] sis
responsurus. Datum in Curia Regia Branscensi feria Secunda post Dominicam Mis-
ericordie Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius qui-
dem citationis p[ro]i visenda copiam sigillatam Alti Regni Generalis Procuratoris Joannes
Siekeq ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis Moczon Lika-
ty citati proprijs ponisse et de ponis eadem et iuris est publicasse recognovit se-
prescriptus Actor memoratum citatum Ad officium p[ro]i per Altem Generalem Regni
Procuratorum Balthazarum Piotrowski iudicem clamatos et non comparen[tes] ex Regni
ordine ac admissione officij p[ro]i in luro suo pro toto iudic[io] condit[us].